

Příloha č. 2

Smlouvy č. 1397/B1/2020

Příjemce: *Obec Krčmaň*
Název akce: *Rekonstrukce chodníků v obci Krčmaň – pravá část ve směru Olomouc-Přerov, I. úsek*
ISPROFOND: *5717510152*
Číslo žádosti: *247/*

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Položka	Název	Cena bez DPH	Cena s DPH (21 %)
SO U			
108	Rozprostření ornice	5 711,40	6 910,79
109	Nákup a dovoz ornice	10 773,00	13 035,33
110	Založení trávniku	3 112,20	3 765,76
111	Osivo směs travní	792,60	959,05
122	Demontáž informačních tabulí	1 950,00	2 359,50
145	odstranění bláta atd.	4 335,00	5 245,35
SO 02 SSZ			
29	kontrolní a závěrečné měření kabelu	9 120,00	11 035,20
32	měření zemního odporu	650,00	786,50
82	příprava ke kompletnímu vyzkoušení křižovatky	30 000,00	36 300,00
83	vyzkoušení křižovatky	60 000,00	72 600,00
84	Vytyčení trasy kabelového vedení	200,00	242,00
85	Vytyčení trasy inženýrských sítí	200,00	242,00
106	Dokumentace pro provádění stavby	12 000,00	14 520,00
107	Dokumentace skutečného provedení stavby	9 000,00	10 890,00
108	Inženýrská činnost - výchozí revize SSZ	10 000,00	12 100,00
109	Poplatek za zřízení elektrické přípojky	5 000,00	6 050,00
SO 06 přeložka plynovodu			
26	čištění potrubí	6 500,00	7 865,00
27	příprava pro zkoušku těsnosti	1 500,00	1 815,00
28	zkouška těsnosti	8 450,00	10 224,50
37	pozinkový sloupek orientační	1 650,00	1 996,50
33	montáž příslušenství číchačky	1 450,00	1 754,50
38	ocelová trubka pro číchačku	6 500,00	7 865,00
32	opravy plynovodního potrubí	10 000,00	12 100,00
SO 07 přeložka vodovodu			
35	proplach a desinfekce	1 000,00	1 210,00
SO N - Neuznatelné			
	NN dle žadatele	232 261,33	281 036,21
Vedlejší rozpočtové náklady			
VRN1	Průzk.,geodet. a projektové práce	95 000,00	114 950,00
VRN4	Inženýrská činnost	50 500,00	61 105,00
24	Informační tabule	5 000,00	6 050,00
Celkem neuznatelné náklady			705 013,19

Pozn.:

NN - vjezd na ZÚ za varovným pásem

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):	2 703 177,00
Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):	85%
Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):	4 166 607,07
Celkové uznatelné náklady (Kč):	3 461 593,88
Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):	2 703 177,00
Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):	78,09%
Limitní příspěvek v % (zaokr. nahoru):	21,91%
Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):	758 416,88

Zpracoval:

Dne: 24.03.2020